16-02-2024 17:02:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OS PAIS RECLAMAM QUE NÃO ESTÁ TENDO COMO PARAR PARA DEIXAR OS FILHOS NA ESCOLA.
TEM A PLACA DE EMBARQUE E DESEMBARQUE MÁS NÃO TEM A PINTURA NO CHÃO. NINGUEM ESTÁ
RESPEITANDO E ESTÃO ESTACIONANDO NA PORTA DA ESCOLA.

SINALIZAÇÃO, "PINTURA NO ASFALTO", DEMARCANDO EMBARQUE E DESEMBARQUE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

RUA BAHIA, 892, ESCOLOA PIRLIMPIMPIM , BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE Nº 16125/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 17:02:55

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total